di tempat letaknya dan sesungguhnya hal itu amatlah mudah bagi

Allah.

“…dan mereka berkata, ‘Bilakah hal itu (akan terjadi)?’. Katakanlah,

‘Mudah-mudahan waktu itu dekat” [TMQ al-Isra’ (17):51]

Maktab I’lamiy Hizbut Tahrir di Tanah yang Diberkati - Palestin

Jumaat 7 Muharram 1436H

31 Oktober 2014M